gifter Thomas Cranlegh nuper Cuſtos dicti Coll. noſtri,

decimo quinto die præſentis menſis Febr. coram nobis

in manerio noſtro de Waltham noftræ dioc. officio

cuftodiæ Coll . fupradicti ceffit & voluntarie renuncia-

vit, eo quod in obſequiis Domini noſtriRegis ipſum in-

fiftere neceffario oportebit : cujus ceffionem ex caufa

prædicta admifimus tunc ibidem. Ne igitur vacacio

diutina dicti noſtri Coll. vobis in perſonis & rebus fit

grave difpendium allatura, & ut præfatum noftrum

Coll. fub boni Cuſtodis regimine protegatur a noxiis,

ac pacis & caritatis affluat ubertate, Nos qui pro vobis

intenta ſollicitudine vigilamus, quos etiam tanquam fi-

lios cariſſimos in vinculo dilectionis paternæ profequi-

mur, * tanta mente univerfitatem veftram & devotionem

monemus, & per viſcera mifericordiæ Dei noſtri ac per

aſpercionem fui precioſi ſanguinis, animarumque vef-

trarum falutem, nec non fub divini obteſtacione judicii

obfecramur & in Domino exhortamur, ut in elecione

veftri futuri Cuſtodis ſolum Deum ac communem Col-

legii prædicti utilitatem habentes præ oculis, omni pri-

vatæ affectionis & fingularitatis vitio depofito, & qui-

buflibet paccionibus, convencionibus, promiffionibus,

obligationibus , juramentis & conventiculis illicitis, nec

non condicti & intendimenti contemplacione ceſſanti-

* Legendum tota, ut in fimilibus locis in eodem Regiſtro.

bus
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bus& omnino ſemotis, vos in vinculo pacis caritatis &

concordiæ colligentes, cum omni follicitudine matu-

ritate & deliberacione, juxta noftrorum Statutorum ex-

igenciam & tenorem, virum providum & difcretum, li-

terarum fcientia moribus & virtuoſis actibus merito

commendandum, in ſpiritualibus & temporalibus plu-

rimum circumfpectum, talem viz. quem fecundumDe-

um & veftras confcientias juſtas vacanti Coll. antedicto

utiliorem & magis ydoneum effe credideritis, in Cuſto-

dem veftrum puris & liberis mentibus abſque moræ

diſpendio eligere ſtudeatis, qui vobis plus prodeffe cu-

piat, quam præeſſe ; ut per ejus vigilanciam ſollicitam

probitatem & gubernacionem bonam, dictum Coll.

noſtrum ad Dei honorem ac Cleri augmentum prof-

pere dirigi& votivis valeat commodis honorari ; in præ-

miſſis taliter vos habentes, ut verus fcrutator cordium

quem nichil latere poterit ex factis & geſtis veftris in

hac parte merito contentetur. Dat. in manerio noftro

de Suth-Waltham vigefimo ſexto die menſis Febr. An-

noDominiMillefimo Trecenteſimo NonagefimoQuinto,

& noftræ Conf. Anno Vigefimo nono.

N° XII.

Ex Originali in Archivis Regiſtrarii Archidiaconatus

Winton.

DECRETUM Domim Winton. Epiſcopi quoad

Refignationes tempore Superviſionis non admittendas.

C
UM multæ quæftiones & controverfiæ ortæ fuerint

de tempore Superviſionis & Scrutinii in tertia

Rubrica ſpecificato, a quo momento, hora, & articulo

temporis, aut actione, idem debeat & poſſit incipere ad

effectum, utpoft talem inceptionem Scholares in indentu-

ris anni præcedentis nominati nullatenus vigore earun-

dem inColl. Winton. admittantur, vel tranfmittantur ad

Coll. Winton. in Oxon. Idcirco Dominus Epifcopus

Winton. facta ei prius legitima intimatione per Cufto-

dem& duos Sócios Superviſores legitime electos ejuſ

demb
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dem Collegii in Oxon. Statutiſque Superviſionem con-

cernentibus, una cum variis ambiguitatibus & incom-

modis propter incertitudinem inceptionis prædictæ, ei-

dem domino Epifcopo oftenfis & declaratis, declaravit,

hunc effe verum, germanum, & literalem fenfum verbo-

rum & claufulæ præfatorum; quod tempus ſuperviſio-

ris & fcrutinii in dicta Rubric. mentionati tum demum

debet incipere, atque adeo ad omnes effectus incipere

cenſendum eft, ubi primum advenerit, illuxeritque ille

dies, qui in literis certificatoriis in dicta Rubr. ſpeci-

ficatis , & ad Cuftodem Winton. miſſis, & per eundem

in valvis ecclefiæ fecundum tenorem Statuti præfixis,

continetur, & deſignatur ; ita quod neque toto illo die,

- neque poftea aliquis, in indenturis iifdem, ſcilicet anni

præcedentis , nominatus & defcriptus, vigore & virtute

earundem aliquodjus vel beneficium fit confecuturus,

nimirum ut admittatur in Coll. Winton. vel ad alterum

Coll. tranfmittatur ullo modo. Et ulterius cum falu-

berrimo hujus regni Statuto fancitum fit, ne quis lo-

cum habens in Collegiis, eundem lucri vel commodi ali-

cujus gratia refignet quovis modo, atque contra hoc ip-

ſum Statutum multipliciter peccari & delinqui poffe fit

vere-fimillimum in grave fcandalum Collegiorum dicto-

rum, fi refignationes dictorum Scholarium loca haben-

tium in Collegiis Winton. & Oxon. tempore fupervi-

fionis & fcrutinii prædicto accipiantur & admittantur,

&cum etiam ejufmodi refignationes nullo Statuto dic-

torum Collegiorum approbentur, idcirco Dominus E-

pifcopus Winton. cupiens & affectans tam gravi ſcanda-

lo occurrere tempeftive, legitime interpellatus, decrevit

& declaravit, quod nulla refignatio quam dictorum Col-